
Smlouva o zájezdu pro hromadný zájezd skupinový

smlouva o zájezdu číslo : 25 - 409184
A. SMLUVNÍ STRANY

Pořadatel: Organizátor:
ADRIALAND s,r,o., IČ 269 68 916 Organizace (firma):
se sídlem Údolní ll, 602 00 Brno Střední zdravotnická Škola a VyŠší odborná škola
zapsaná v OR KS Brno v odd. C, vložka 48694 zdravotnická Brno, Merhautová, příspěvková
zastoupená: PhDr. Tomášem Vavříkem, jednatelem organizace
číslo účtu - při platbě CZK: ČSOB Brno IČ: 00638005
číslo účtu - při platbě EUR:ČSOB Nitra Ulice: Merhautova 590/15
telefon: 542 321 322, fax: 542 21 l 628 Město: Brno PSČ: 613 00

Zastoupená: RNDr. Miladou Odstrčilovou. ..... .. .. ... ..
Telefon: ,
E-mail:

B. PODMÍNKY ZÁJEZDU

1. Vymezení zájezdu: 4.
Číslo zájezdu: ---------/7/T0003 Celkový počet účastníků zájezdu:
Stát: ITÁLIE Studenti: 22 osob
Pobytové místo: ----------MART/NS/CURO --------"- Pedagogický dozor do 2 osob zdarn)a l platící
Termín: od 09.09.2017 do 17.09.2017
Organizátorovi byl předán katalog: @0 - e cena za osobu bez stravy : KČ 4 .016,09
Realizace zájezdu: " cena na osobu za úklid: Kč 101,74
a) je podmíněna dosažením minimálního počtu osob
_ a to minimálně osob Cena zájezdu celkem: 94 710 KČ
"b))není podmíněna dosažením minimál. počtu osob
ÍL' Program zájezdu: 5.

Cena zájezdu k úhradě: 94 710 KČ
Záloha: dne Záloha:

dne
Doplatek: 94 710 KČ dne 15.7.2017

Podmínky, které musí účastník splňovat : ------------- Platba: a) hotově
b) poštovní poukázkou
c) bankovním převodem

3. Služby zahrnuté v ceně zájezdu: 6. Služby nezahrnuté v ceně zájezdu:
DOPRAVA
Druh: A UTOBUSOVÁ jejich cena celkem:
odjezd: 08.09.20/7 místo: --------- BRNO--------- Splatná:
příjezd: 17.09.20/ 7 místo: --------- BRNO --------- Příplatky nezahrnuté do ceny zájezdu:
Trasa: ----- BRNO - MARTINSICURO -BRNO ------ a) povinné:
UBYTOVÁNÍ 6x Vratná kauce 2000 KČ (80 EUR)/mhome/pobyt
Kategorie:--------- KEMP DUCA AMEDEO ---------- (hrazeno na místě)
Typ: mobilhomy jejich cena celkem:
Čísla pokojů (stanů): Splatné:
Specifikace: ----------6x MHOME b) nepovinné:
Místo a doba poskytnutí: stejné jako bod l jejich cena celkem:
STRAVOVÁNÍ Splatné:
Druh: VLASTNÍ Cena příplatků:
Typ: . Za ADRIALAND s.r.o.:

- Vyřizuje'
Místo a doba poskytnutí: stejné jako bod l Kontroluje'
DALŠÍ SLUZBY: PhDr. Tomáš Vavřík

jednatel společnosti
- Podpis: .

C

,Adríaland



Smlouva o zájézdu
C . VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

1. Cestovní kancelář ADRIALAND s.r.o. (dále jen ,,cestovní kancelář") se
podpisem smlouvy o zájezdu zavážuje poskytnout účastníkům tohoto
hromadného zájezdu vybraný zájezd.
2. Organ izátor si podpisem této smlouvy kupuje shora vymezený hromadný
zájezd o celkovém počtu účastníků dle bodu 4 oddílu B. této smlouvy a zavazuje
se uhradit za tento zájezd cenu stanovenou ve výši dle bodu 5, oddílu B. této
smlouvy (cena zájezdu k úhradě), a to způsobem a v terminech uvedených
v této smlouvě.
3, Organizátor je povInen v terminu nejpozději šesti týdnů před odjezdem na
shora uvedený zájezd dodat cestovní kanceláři ADRIALAND s.r.o., na adresu
Údolní 11, Brno, PSČ: 602 00, písemný jmenný seznam účastníků zájezdu, který
musí u každého účastníka zájezdu obsahovat:
a) jméno, přijmeni a rodné číslo
b) číslo pasu (pokud účastník ještě nemá pas vyřízen, je možno nahlásit
dodatečně)
c) adresu bydliště a místo narozeni
d) rozmístěni účastníků do stanů (pokojů)
4, Slevy, volné poukazy a provize pro organizátora jsou vždy stanoveny ve
Smlouvě o zájezdu pro hromadný zájezd skupinový. jiné provize ani slevy se
na Smlouvu o zájezdu pro hromadný zájezd skupinový nevztahuji.

Cena zájezdu
1. Cena zájezdu je cena sjednaná smlouvou o zájezdu.
2. Cenu zájezdu smi cestovní kancelář jednostranně zvýšit bez práva organizátora od
této smlouvy odstoupil, jen pro případ, kdy dojde ke zvýšeni:
a) ceny za dopravu, včetně cen pohonných hmot
b) plateb spojených s dopravou (např. mýtné), které jsou zahrnuty v ceně zájezdu
C) směnného kurzu české koruny pouZitého pro stanovení ceny zájezdu o vice než
10%.
3. Shora uvedeným způsobem smi cestovní kancelář cenu zájezdu jednostranně
zvýšit pouze na základě svého písemného oznámeni o zvýšeni ceny, které musí byt
zákazníkovi odesláno nejpozději 21 dni před zahájením zájezdu.
4. Cena zájezdu smi být shora uvedeným způsobem navýšena jen o skutečné
náklady, které ceslovni kanceláři vzniknou z důvodu v odstavci 1, písm a), b). c)
uvedených.

III.
Cena služeb nezahrnuta v ceně zájezdu

Cena služeb a příplatky, jejichž platby nejsou zahrnuty v ceně zájezdu, jsou splatné
při podpisu smlouvy o zájezdu nebo u zástupce cestovní kanceláře či u zástupce
zařízeni poskytujÍcÍ službu v místě konáni zájezdu, na jehož území je služba
poskytována, pokud není ve smlouvě o zájezdu uvedena jiná její splatnost a místo
platby. Cena služeb nezahrnuta v ceně zájezdu se může během roku změnit,

lV.
Změna smlouvy o zájezdu

1. z objektivních důvodů je cestovní kancelář oprávněná změnit před zahájením
zájezdu podmínky smlouvy a písemně navrhnout organizátorovi tuto změnu. Pokud
navrhovaná změna smlouvy o zájezdu vede i ke změně ceny zájezdu, musí byt v
návrhu nová cena uvedena. Organizátor má právo rozhodnout, zda bude se změnou
smlouvy o zájezdu souhlasit nebo zda od smlouvy od zájezdu odstoupí. Pokud
organizátor ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy mu návrh na změnu smlouvy o zájezdu byl
doručen, od této smlouvy o zájezdu písemně neodstoupí, má se za to, že s její
změnou souhlasí.
2. Organizátor je oprávněn za sebe sjednat jiného organizátora. V případě této změny
je původní organizátor povinen tuto změnu písemně oznámit cestovní kanceláři, Toto
oznámeni o změně v osobě organizátora musí obsahovat prohlášeni nového
organizátora, že souhlasí s uzavřenou smlouvou o zájezdu a že splňuje, v případě, Ze
jsou stanoveny, i veškeré podmínky pro poskytnuti zájezdu. Dnem doručeni tohoto
oznámeni se osoba v něm uvedená stává organizátorem, to však jen v případě, Ze
toto oznámeni obsahuje zde uvedené náležitosti. Původní organizátor je povinen o
této změně v osobě organizátora na své náklady informovat všechny účastníky
zájezdu. Původní a nový organizátor společně a nerozdílně odpovidaji za zaplaceni
ceny zájezdu

V.
Odstoupeni od smlouvy cestovní kanceláři

1. Před zahájením zájezdu je cestovní kancelář oprávněná od smlouvy o zájezdu
písemně odstoupil:
a) z důvodu zrušeni zájezdu. V tomto případě má organizátor právo na jiný zájezd
cestovní kanceláře a na vráceni rozdilu ceny původního zájezdu a zájezdu nového. V
případě, že si organizátor nový zájezd nevybere, má právo na vráceni ceny zrušeného
zájezdu, kterou již zaplatil. Lhůta pro vrácení již zaplacené ceny zájezdu činí 10 dnů
počítaných ode dne, kdy organizátor cestovní kanceláři doručil své písemné sděleni
o tom, že si vybral nový zájezd o nižší ceně nebo že si nový zájezd nevybral.
b) v případě, že je realizace zájezdu podmíněna dosažením minimálnIho počtu
účastníků a tento počet není dosažen. Takto smi cestovní kancelář od smlouvy o
zájezdu odstoupit ve lhůtě nejpozději 30 dnů před zahájením zájezdu a ve lhůtě 10
dnů ode dne doručeni tohoto odstoupeni zákazníkovi je cestovní kancelář povinna
vrátit zákazníkovi vše, co od něj na základě této smlouvy obdržela.
C) z důvodu porušeni povinnosti organizátorem, daných mu touto smlouvou. V tomto
případě je organizátor povinen uhradit cestovní kánceláři odstupné ve výši 30% ceny
zájezdu a cestovní kancelář je povinna vrátit organizátorovi vše, co od něj obdržela
na Úhradu ceny zájezdu podle této smlouvy o zájezdu. Lhůta pro splněni shora
uvedených závazků činí 10 dni ode dne doručeni tohoto odstoupeni organizátorovi.

,

strana 2i2

Právně relevantně vyúčtované odstupné smi cestovní kancelář jednostranně
započítat oproti organizátorem zaplacené ceně tohoto zájezdu.

VI.
Odstoupeni od smlouvy zákazníkem

1. Před zahájením zájezdu může organizátor od uzavřené smlouvy o zájezdu
odstoupit:
a) z jakéhokoliv důvodu. Toto odstoupeni (storno) je účinné pouze v případě, že má
písemnou formu a je doručeno cestovní kanceláři před zahájením zájezdu
(odjezdem). V případě tohoto odstoupeni je organizátor povinen do 7 dnů ode dne
účinnosti tohoto odstoupeni uhradit cestovní kanceláři odstupné, stanovené z částky
ceny zájezdu k úhradě takto:
- ve výši 25% při stornu doručeném cestovní kanceláři v období do 60 a vice dni před
odjezdem
- ve výši 50% při stornu doručeném cestovní kanceláři v období 59-30 dni před
odjezdem
- ve výši 100% při stornu doručeném cestovní kanceláři v době kratší než 30 dni před
odjezdem.
b) z důvodů daných či. lV, bod 1 těchto všeobecných podmínek,
C) z důvodů porušeni povinnosti cestovní kanceláře, daných sm|oUvoU o zájezdu.
2. Cestovní kancelář je povinna vrátit organizátorovi vše, co od něj obdržela na Úhradu
ceny zájezdu, a to do 10 dnů ode dne, kdy ji bylo písemné odstoupeni zákazníka od
smlouvy o zájezdu doručeno. Pokud je odstoupeni zákazníkem učiněno podle odst.
1, pÍsm. a) tohoto článku, má cestovní kancelář právo započítat svůj nárok na
odstupné oproti svému závazku na vráceni zaplacené ceny zájezdu.

VIl.
Další práva a povinnosti cestovní kanceláře

1. Cestovní kancelář si vyhrazuje právo na změnu trasy a věcného a časového
programu zájezdu, pokud tyto změny jsou nutné z důvodu zásahu vyšší moci, z
důvodu rozhodnuti státních orgánů nebo z důvodu mimořádných okolnosti, stávky,
dopravních problémů a poruch a dalších okolnosti, které cestovní kancelář nemůže
svoji činnosti ovlivnit. V těchto případech cestovní kancelář nepřebírá odpovědnost za
škody vzniklé v důsledku uvedených změn.

VIII.
Uplatněni reklamace

1. Zákazník je povinen připadnou vadu reklamovat bez zbytečného odkladu u
zástupce cestovní kanceláře v místě pobytu nebo u zástupce zařízeni poskytujiciho
službu tak, aby mohla byt včas uskutečněna náprava v místě samém. Jedině tak může
byt závadný stav odstraněn, služba doplněna nebo poskytnuta znovu.
2, Reklamace a nároky p|ynouci z porušeni povinnosti cestovní kanceláře se uplatňuje
bez zbytečného odkladu. Pokud zákazník nevytkne vadu bez zbytečného odkladu
vlastním zaviněním, tak mu nebude právo na slevu z ceny přiznáno, pokud vadu
nevytkne nejpozději do jednoho měsíce po skončeni zájezdu, a to na adrese:
ADRIALAND s.r.o., Údolní 11, 602 00 Brno nebo u osoby, která zprostředkovala
uzavřeni smlouvy o zájezdu. Výsledek reklamačního řízeni je cestovní kancelář
ADRIALAND s.r.o. povinna zákazníkovi oznámit do 30 dnů ode dne, kdy byla písemná
reklamace doručena na výše uvedenou adresu cestovní kanceláře.

IX.
pojištěni

1. Povinné zákonné pojištěni cestovní kanceláře (pojištěni proti úpadku) ve
smyslu zákona 159/1999 Sb.
Každý zákazník, který si u cestovní kanceláře zakoupí zájezd (kombinace alespoň
dvou služeb cestovního ruchu) je pojištěn proti úpadku cestovní kanceláře. Doklad o
tomto pojištěni cestovní kancelář předá zákazníkovi pii podpisu smlouvy o zájezdu,
kdy jejím podpisem převzetí tohoto dokladu zákazník potvrzuje. Zákazník, který si u
cestovní kanceláře zakoupí jednotlivou službu cestovního ruchu, není pojištěn proti
úpadku cestovní kanceláře.
2. pojištěni léčebných výloh v zahraničí
Není zahrnuto v ceně zájezdu. v případě požadavku na tuto pojistku si ji zákazník
sjedná na své náklady sám. Tuto pojistku je možno sjednat i prostřednictvím cestovní
kanceláře, vždy pak na náklady zákazníka. pojistná smlouva vzniká výhradně mezi
cestujícím a pojišt'ovnou. Připadnou pojistnou událost řeší klient přímo s pojišťovnou.
Zástupci cestovní kanceláře jsou klientům nápomocni při řešeni eventuálních
zdravotních potíži. Léky a ošetřeni se pIati na místě.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tyto podmínky vstupuji v platnost dne 01.1.2014.
2. Cestovní kancelář má právo použit osobní údaje účastníků tohoto zájezdu
v rozsahu daném potřebami zajištěni daného zájezdu a zahrnout tyto do databáze
cestovní kanceláře.
3. Ostatní touto smlouvou případně neupravené právni vztahy se řidl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, v jeho platném znění.
4. Tyto všeobecné podmínky jsou pro srrduvnl strany smlouvy o zájezdu závazné
okamžikem uzavřeni smlouvy o zájezdu. Zákazník svým podpisem na smlouvě o
zájezdu stvrzuje, že jsou mu tyto všeobecné podmínky známy, tak jako mu je známa
povinnost je v plném rozsahu respektovat.
5. Nedílnou součásti všeobecných podmínek je Infoservis uvedený v kalalogu
cestovní kanceláře ADRIALAND.
6. Tiskové chyby vyhrazeny.

,
Po

· Střední zdravotnická škola aADRIALA/Nabo'ná škola zdravotnická
rno, Merhautova,

příspěvková organizace @
Merhautova 15, 613 00 Brno


